
 

                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  SOMAX  •  HENKEL   

ÚMO PLZEŇ 6  •  EP ENERGY TRADING •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  DYBS Plzeň  •  IMONT 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

13.5. muži A doma proti Rakovníku  
 
Litice A- Rakovník 3:0 (0:0). Branky: Karnold 2 a Bárta. 
Utkání druhého a třetího celku tabulky přineslo vyrovnané a dramatické utkání. Na naší straně chyběl větší 
důraz a produktivita v útoku. Hosté ztroskotávali na naší dobré obraně v čele s brankářem Jurkem. Utkání 
jsme rozhodli v posledních patnácti minutách. Několik slov k zápasu přidává střelec dvou branek Karnold: v 
průběhu zápasu jsme nebyli dostatečně aktivní, připadá mi ze se v některých okamžicích přizpůsobujeme 
hře soupeře. Měli bychom být aktivnější, nabízet se a více potrápit obranu soupeře. Trochu více jít do těla 
aby o nás věděli. Nakonec jsme se zlepšili, těžký zápas zvládli a zaslouženě vyhráli. 
Hráli: Jurek, Kozák, Koryťák, Soukup, Hes, Uhlíř, Nocar, Čvančara, Gerlický, Bárta, Sochor, Kordík a 
Karnold. 
/Soukup/ 

 

 

13.5. starší žáci doma proti Rakovníku 
 
Litice - Rakovník 4:5 (2:3) 
GÓLY:Linhart 2x,Hofman, Kilián 

SESTAVA: Skála, Löffler, Hofman, Tomášek, Kilián,Valenta,Oliberius, Šesták, Kučírek, Barcal, Dušek, 
Linhart, Hudec 

Pěkné utkání hrané v plném tempu. Kluci zaspali začátek zápasu kdy si nechali dát tři góly a i po lepším 
druhém poločase ztrátu již nedohnali. 
/Vrky/ 



13.5. veteráni v Kadani 
 

Litice – President 0:2 
Litice – Šenkvice 1:1 

Car 
Litice – Kbely 2:0 

Kykyna, Vory 
Litice – Chomutov 3:0 

Vory, Ovčák, Hofr 

o třetí místo: 
Litice – Bolevec 2:1 

Savec, Car 

hráli: Korďas, Ovčák, Savec, Opus, Hofr, Car, Vory, Kykyna, Saša 

Výborný výkon celého týmu, který se tentokrát velmi dobře popasoval opět z užším hřištěm. Náš výkon šel 

od prvního zápasu neuvěřitelně nahoru. Vrchol přišel zápasem o třetí místo, kde jsme narazili tentokráte na 

bojovného soupeře z Bolevce. Derby bylo napínavé hlavně pro naše soupeře a diváky. My jsme výsledek 

tušili už před zápasem a také jsme ho již zapíjeli. Narozdíl od soupeře, který se na zápas poctivě připravoval 

a koncentroval už 20 minut předem. Samozřejmě se ukázalo, že naše příprava byla mnohem kvalitnější. 
Závěrem bych poděkoval Korďásovi za výborný výkon v brance. Hlavní dík, ale patří Carovi, který si přivezl z 

Kolince výbornou střeleckou formu a tady ji opět potvrdil. Véno děkujem! 

/Saša/ 
 
 
14.5. muži A v Hradci Králové 
 
HK - Litice 0:4 (0:1). Branky: Karnold, Sochor, Dolejš a Dvořák. 
 
První poločas jsme odehráli bez nasazení. "Profesorskou" hrou jsme se připravili o lepší výsledek. Náš 
výkon nebyl dobrý, chybělo nasazení a aktivita. Ve 2. Poločasu jsme se zlepšili. I tak náš výkon nebyl 
optimální. Na soupeře z dolní poloviny tabulky to nakonec stačilo a zápas jsme vyhráli. Po střelci víkendu 
Karnoldovi se prosadili Sochor a zkušení hráči B týmu Dolejš a Dvořák. 
 
Víkendová utkání hodnotí brankář Petr Jurek a trenér Michal Soukup. 
Petr Jurek: S Rakovníkem to byl vyrovnaný zápas. V prvním poločase jsme často zbytečně ztráceli balonek 
a nabízeli soupeři brejkové situace, které ale nevyužil. Ve druhé půli naopak chyboval víc soupeř a my toho 
nakonec dokázali využít. V Hradci jsme byli i přes vlažný výkon lepší a po vstřelení prvního gólu jsme 
zápas kontrolovali. 
Michal Soukup: Těžké dvoukolo jsme celkem zvládli. Trochu nás trápí zranění a především slabší 
produktivita. V dobré formě se jeví navrátilec v naší brance P. Jurek a naše obrana. Přesto jsem spokojený, 
máme z víkendu 6 bodů, nedostali jsme branku a upevnili si 2. místo v průběžném pořadí. 
/Soukup/ 
 
 
14.5. dorostenci doma proti Rakovníku 
 
Litice – Rakovník 4:3 
 
Góly: 
Velcie slušné utkání odehráli dorostenci, doplnění o starší žáky. V zápase měl Rakovník téměř celý zápas 
navrch, ale díky naší produktivitě a trochu toho štěstí jsme dokázali všechny šance proměnit a vyhrát 4:3. 
Výborný zápas odehrál Tomáš Homolka. 
Sestava: Hes, Homolka,  
/Neči/ 



14.5. dorostenky doma s Hostivaří 
 
TJ Plzeň-Litice : HC Hostivař    3:1 (3:0) 
 

Góly: Petra Pospíšilová 2x a Klára Průchová 

Dále hrály: jako brankářka v poli Duchková, dále Bendová, Dolívková, Kaslová, Keberdlová, Kudrnová a 
Vyletová 
Bez zraněné brankářky a bez možnosti střídat předvedlo litické dívčí mládí soustředěný a disciplinovaný 
týmový výkon korunovaný výhrou nad kvalitním soupeřem. Začátek zápasu byl z naší strany opatrný, ale 
brzy jsme se začaly osmělovat k útočným výpadům a dařilo se. Dvě proměněné šance a jeden úspěšný 
trestný roh. Soupeřky jsme téměř nepustily před naší branku. Druhý poločas přinesl změnu taktiky 
hostivařských, začaly se více prosazovat, ale ke změně skóre se propracovaly až v samém závěru 

zápasu. Maximální nasazení, týmová komunikace, pozitivní podpora a disciplinovaný přístup ke hře, dobrý 
recept na pěkné zápasové zážitky. Holky, jen tak dál. 
/Ríša/ 

 

 

14.5. mladší žáci A v Rakovníku 
 
Litice A – Č. Budějovice 5 : 4 (4 : 2) 

Filip Kačírek, Kryštof Šesták 2, Jakub Homolka 2 

 

Litice A – Slavia 10 : 2 (5 : 1) 

Filip Kačírek 4, Lukáš Hofman 2, Jakub Homolka 2, Kryštof Šesták, Jindra Šimek 

V prvním zápase jsme si značně zkomplikovali závěr, kdy naše vedení 5:2 nakonec téměř nestačilo, ale 

podařilo se nám dovést zápas do vítězného konce. Nutno ale říci, že soupeř hrál velmi dobře. 

Druhý zápas byl jasnou záležitostí pro naše kluky. 

Hráli: Litice A Šimon Levý, Jakub Homolka, Jindřich Šimek, Matěj Bílek, Lukáš Hofman, Filip Kačírek, Adam 

Malát, Kryštof Šesták, Tomáš Dudák, Patrik Beran  
/Saša/ 

 

 

14.5. mladší žáci B na Pragovce 
 
Hráli: J. Červený, V. Barcal, J. Čulík, V. Svoboda,  D. Purkart, B. Škaloud, V. Královec, F. Wintr,  D. 
Březina, T. Valenta, O. Gerlický 
 
Litice B - Praga 1:3 (pol.0:3) 
Gól: V. Barcal 
Trestuhodně jsme zaspali začátek a po 5 minutách jsme prohrávali 0:3. Po poločase jsme se zlepšili, ale 
stačilo to pouze ke snížení konečného výsledku. 
 
Litice B - Olomouc B 2:0 (1:0 ) 
Góly: T. Valenta 2x 
Ve druhém zápase jsme si pohlídali začátek, celý zápas se soustředili a zaslouženě vyhráli. 
/Libor/ 
 
 
14.5. mladší žákyně v Kadani 
 
SESTAVA: Linková, Bystřická, Nocarová, Lhotáková, Augustýnová, Veselá, Sýkorová, Duchková, 
Süssová, Sladovníková 
 
Litice - Praga 4:0 (2:0) 
GÓLY: Augustýnová 2x,Duchková, Süssová 
Holky přehráli soupeřky bez větších problémů. Týmový výkon s pěkným výsledkem. 
 
Litice - Rakovník 1:3 (1:1) 
GÓL : Augustýnová 



Zápas vysoké úrovně z obou stran.S prvním týmem jsme odehráli pohledné utkání ale soupeřky nám v 
závěru vstřelily dva góly a rozhodly o své výhře.  
/Vrky a Monča/ 
 
 
14.5. přípravka v Mnichovicích 
 
Litice A: 
Hráli: Martin Houška, Aneta Paroubková, Ondřej Veselý, Filip Zimla, Aneta Žítková, Zdeněk Rut – gólman 
 
Litice A – Budějovice 0:3 
Litice A – Mnichovice B 4:0 
Litice A – Bohemians  0:2 
Litice A – Litice B  8:0 
Litice A – Mnichovice B 6:0 
 
Góly: Martin Houška 6x, Aneta Paroubková 5x, Aneta Žítková 5x, Ondřej Veselý 1x, Filip Zimla 1x 
 
Litice B: 
Hráli:, Vojtěch Šimek,Anna Vávrová, Daniela Brejchová,Tomáš Nágr, Tomáš Lukeš, Matyáš Lejsek - 
gólman 
 
Litice B – Praga  1:3 
Litice B – Mnichovice A 0:8 
Litice B – Mnichovice C 2:4 
Litice B – Litice A  0:8 
Litice B – Praga  1:5 
 
Góly: Vojta Šimek 3x, Tomáš Lukeš1x, 
 
Litice A na 5. místě a Litice B na 8. místě. 
/Marek a Honza/ 
 
 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
 
 
 
SO 20.5. ženy doma proti Mnichovicím od 14h, muži B doma proti Slavii od 16h, starší žáci 
 na Bohemce, benjamínci v Kadani 
NE 21.5. dorostenci dvoukolo na Slavii, dorostenky v Rakovníku, mladší žáci A v ČB, 
 mladší žáci B ve Kbelích, mladší žákyně doma 
 
 


